Số 225 Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa - tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822800; Fax: (0251) 3822880.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTNS Biên Hòa, ngày           tháng          năm 2024
V/v triển khai chương trình “Tuần
lễ Thương mại điện tử quốc gia và

Ngày mua sắm trực tuyến Việt
Nam - Online Friday 2024”

Kính gửi: Phòng Kinh tế.

Thực hiện nội dung Công văn số 5945/SCT-QLTM ngày 28/10/2024 của Sở
Công Thương về việc triển khai chương trình “Tuần lễ Thương mại điện tử quốc gia
và Ngày mua sắm trực tuyến Việt Nam - Online Friday 2024” (văn bản điện tử gửi
đính kèm), Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp cùng các đơn vị có liên quan căn cứ nội
dung đề nghị của Sở Công Thương tại công văn nêu trên, triển khai chương trình
“Tuần lễ Thương mại điện tử quốc gia và Ngày mua sắm trực tuyến Việt Nam -
Online Friday 2024” đến các tổ chức, cá nhân có liên quan trên địa bàn thành phố
Biên Hòa biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Công Thương;
- CT, các PCT UBND TP;
- Chánh, Phó VP. HĐND-UBND TP;
- Lưu: VT, TH(Khiêm).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:22:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Tâm<tamnh.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:30:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:30:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:30:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:30:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!